
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby:

Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 ze dne 6. 4. 2023 

(2023D0110)

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou IČ: 00245585 

se sídlem: nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 

zastoupené: Bc. Karlem Hladečkem, starostou města 

(dále jen jako „objednatel")

a

Melmar s.r.o. IČ: 04633491 

se sídlem: Dívčice 101, 373 48 Dívčice

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 237205055/0600 

zastoupená: Markem Melicherem, jednatelem společnosti 

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1

článek č. I. 

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně v čl. Ill Smlouvy o dílo - Cena za 

dílo. Původně stanovená celková cena se mění o vícepráce/méněpráce na základě 

přiloženého změnového listu č.l

Původní cena dle SoD - „Výměny střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459"

v celkové výši bez DPH:

Vícepráce dle změnového listu č. 1 bez DPH: 

Méněpráce dle změnového listu č. 1 bez DPH:

2 871 218,28 Kč

83 239,30 Kč 

-46 080,94 Kč

Cena díla včetně dodatku č. 1 v celkové výši bez DPH:

Cena díla včetně dodatku č. 1 v celkové výši vč. DPH (15%):

2 908 376,64 Kč

3 344 633,14 Kč



článek č. II

Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto dodatku ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z něho vyplývající

občanský zákoník.

2. Tento dodatek je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných

dodatků, a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve dvou

výtiscích s platností originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednom

vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že jej uzavřely na

základě svobodné a vážné vůle.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

6. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje

realizovat zveřejnění tohoto dodatku v předmětném registru v souladu s uvedeným

zákonem. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené ve smlouvě

nebudou anonymizovány a budou veřejně dostupné na výše uvedeném externím

úložišti dat.

7. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je změnový list č. 1 (v listinné formě).

V Týně nad Vltavou, dne: 2 4 -Q7- 2023 V Dívčicích, dne: / ^LO



4
. 1

ZMĚNOVÝ LIST č.1
Kód: 172023

Stavba: Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512,1513

KSO:
Místo: Týn nad Vltavou

Zadavatel:

Zhotovitel:
MelMar s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.06.2023

IC:
DIČ:

IČ: 04633491
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH 37 158,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 37 158,36 5 573,75

Cena s DPH V CZK 42 732,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

7%

Razítko

ovre. rfoMí. 7**0'

Strana 1 z



ROZPOČET MNP
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Výměna stresm krytiny BD Malostranská C.p. 458, 459 na
- Doba výstavby:

parc.c. 1512,1513 ’ ’

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

02.05.2023

29.06.2023

Objednatel

Projektant:

Zhotovitel: MelMar s.r.o.

Zpracoval:

c Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množstv Cena/MJ
Rozměry (Kč!. Celkem
Vymána střesní krytiny Bb Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. -46 080,94

96 Bourání konstrukcí -8 059,14
11 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 -157,41 51,20 -8 059,14

výměra dle SoD = 184,4051 - 27 použito

762 Konstrukce tesařské -38 021,80
30 762343933R00 Zabedněni otvorů střech prkny plochy do 4 m2 vč.dodávky prken m2 -38,70 630,00 -24 381,00

výměra dle SoD = 65,70 - 27použito

35 762000030 Montáž + dodávka spodní hrany obkladu tvořeného dřevěnými palubkami s pohledovcm -20,06 680,00 -13 640,80

výměra dle SoD -41,06-21



t
1

uu
ROZPOČET VCP

Stavba:

Výměna střešní krytiny BD Malostranská č.p. 458, 459 na parc.č. 1512,1513

Objekt:

Místo: Datum: 29.06.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: MelMar s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 239,30

D PSV Práce a dodávky PSV 77 239,30

D 712 Povlakové krytiny 3 242,39

1 K 712361701
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° fólii
položenou volné s přilepením spojů

m2 14,820 81,90 1 213,76

w 3,8*1,3*3 14,820

2 M 28342410 Fólie difuzně otevřená lehkého typu např. Dekten m2 20,007 97,12 1 943,08

w

3 K 998712201

14,82*1,35 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
objektech v do 6 m

%

20,007

31,568 2,71 85,55

D 762 Konstrukce tesařské 12 401,98

4 K 762000010 Chemické ošetřeni bedněni - kompletní provedení m2 14,820 57,00 844,74

w 3.8*1.3*3 14,820

5 K 762342211
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do
60° osové vzdálenosti do 150 mm

m2 14,820 210,00 3 112,20

w 3,8*1,3*3 14,820

6 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m2 14,820 238,00 3 527,16

7 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnované dl 4 m m3 0,427 10 100,00 4 312,70

w 3*(3,8*1,3*8*0,06*0,06) 0,427

8 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 6 m

% 117,968 5,13 605,18

D 764 Konstrukce klempířské 59 398,95

9 K 764002871 Demontáž lemování zdi do suti m 81,000 126,00 10 206,00

w 3*.: 13,5+13,5) 81,000

10 K 764011613
Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250

m 27,000 242,00 6 534,00
mm

w "vstup“ (1+2,5+1)*3*2 27,000

11 K 764011622
Dilatační připojovací líšta z Pz s povrchovou úpravou
včetně tmelení rš 120 mm

m 13,500 305,00 4 117,50

w "vstup"(1+2.5+1)*3
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitku z Pz

13,500

12 K 764111641 plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do
30°

m2 14,820 1 700,00 25 194,00

w "vstup“ (3,8*1,3)*3 14,820

13 K 764211675
Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z
Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm

m 6,900 479,00 3 305,10

w 2.3*3 6,900

14 K 764311604
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo
vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 13,500 678,00 9 153,00

15 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

% 585,096 1,52 889,35

D 765 Krytina skládaná 1 767,67

16 K 765131801
Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do
30° do suti

m2 14,820 60,10 890,68

17 K 765131871
Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové

6,900 127,10 876,99
krytiny sklonu do 30° do suti

m

W 2,3*3 6,900

D 997

18 K 997013501

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složenfm

t 0,460 256,50

428,31

117,99

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,460 24,60 11,32

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,460 650,00 299,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN 7 Provozní vlivy 6 000,00

21 K 070001000 Provozní vlivy 6 000,00

Strana 4 tel.: 4420 777 904 42/ t4/Ó 602 889 277



v


